GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati i pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenti a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de

marcat electronice fiscale.




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

CIORBE

«CIORBA DE BURTA 150 /250 g

Ingrediente: burta de vita 200 g, legume 45 g (ceapa , morcov, telina, usturoi), smantana 75 g, oua 50 g, otet alb 12 ml,

chifla 1 buc, 1 ardei iute, smantana 50 g.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 380,13 kcal, grasimi 27,2 g, acizi grasi saturati 15,4 g, zaharuri 6,7 g, zare 5 g
Alergeni: oua, lapte, telina, gluten/ Aditivi: 3

«CIORBA DE PESTE 100/300 g

Ingrediente: peste 150 g, legume 150 g ( ceapa, telina, morcov, rosii), bors 30 ml, chifla 1 buc, 1 ardei iute.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 52,4 kcal, grasimi 14,4 g, acizi grasi saturati 5,2 g, zaharuri 4, 8 g, sare 5 g.
Alergeni:telina, gluten/ Aditivi: 3

*STORCEAG (amestec peste) 100/300 g
Ingrediente: cap de peste 250 g, legume 90g (ceapa, morcov, telina, usturoi), oua 75 g, smantana 20 g, otet alb 20 g,
chifla 1 buc, 1 ardei iute.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 350,4 kcal, grasimi 18,4 g, acizi grasi saturati 8,4 g, zaharuri 8,7 g, sare 5 g.
Alergeni : telina, oua, lapte, gluten/ Aditivi: 3
+CIORBA DE VACUTA BLACK ANGUS 100/300 g
Ingrediente: carne de vita 100 g, bors 30 ml, legume 150 g( morcov, patrunjel, telina, mazare, fasole verde, ceapa, rosii),
chifla 1 buc, smantana 50 g, 1 ardei iute.
Declaratie nutritionala /100 g: calorii 53,7 kcal, grasimi 2,8 g, acizi grasi saturati 0,4 g, zaharuri 1,9 g, sare 1,8 g
Alergeni: telina / Aditivi: 3
+SUPA DE FRUCTE DE MARE 150/200g
Ingrediente: mix fructe de mare 60 g, legume 35 g( morcov, ceapa, usturoi, apio), patrunjel, sare, piper, busioc verde,
suc de rosii 30 g, crutoane 20 g
Declaratie nutriotionala/100 g:70 kcal, grasimi 3 g, acizi grasi saturati 1,4 g, zaharuri 0,4 g, sare 2 g
Alergeni: crustacee, moluste, peste

GUSTARI CALDE

MASLINE PANE CU SOS DULCE ACRISOR 200/30 g

Ingrediente: masline 170 g , faina 20%, ulei 11% , sos dulce acrisor 30 g

Declaratie nutritionala/100 g:170 kcal, grasimi 16 g, acizi grasi saturati 5 g, zaharuri 2 g, sare 3 g
Alergeni: gluten

«*BULETE DE CASCAVAL

Ingrediente: cascaval 44% , faina, pesmet, ulei vegetal, drojdie, sare, amidon.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 318,4 kcal, grasimi 25 g, acizi grasi saturati 34 g, zaharuri 1,1 g, sare 2 ¢
Alergeni:lapte, gluten

OMLETA CU CIUPERCI, CHIFLA e e & 30 lej
Ingrediente: oua 150 g, ciuperci 70 g, ulei 10 ml, chifla 1 buc.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 194 kcal, grasimi 12,8 g, acizi grasi saturati 3,3 g, zaharuri 0,4 g, sare 2 g

Alergeni: ou, gluten/ Aditivi: 2

OMLETA CU SUNCA SI CASCAVAL, CHIFLA

Ingrediente: oua 150 g, sunca presata 40 g, cascaval 30 g, chifla 1 buc.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 217,3 kcal, grasimi 21,4 g, acizi grasi saturati 9,1 g, zaharuri 1,7 g, sare 3,9 g
Alergeni: ou, lapte, gluten/ Aditivi: 3

«+ Pretul acestui produs este pentru 100 grame. O portie poate varia intre 200 si 350 g(produs
= Acest preparat contine ingrediente congelate.




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

GUSTARI RECI

PLATOU RECE CORMORAN 165 lei

Ingrediente: peste marinat 100 g, icre crap 100 g, masline Kalamata 100 g, zacusca de peste 100 g, macrou afumat 100 g,

somon fumme 80 g, sprot afumat 100 g, ceapa 50 g, ldmaie 50 g, paine toast 150 g.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 161,3 kcal, grasimi 8,3 g, acizi grasi saturati 2,8 g, zaharuri 1,3 g, sare 3,3 g
Alergeni :peste, gluten/ Aditivi: 4

PLATOU MILANO 165 lei

Ingrediente: salam Milano 100 g, spianata piccante 100 g, prosciutto crudo 50 g, piept de rata afumat 100 g, gorgonzola

50 g, parmezan 100 g, svaiter 100 g, masline kalamata 100 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 395 kcal, grasimi 253 g, acizi grasi saturati 98 g, zaharuri 0,9 g, sare 1 g.
Alergeni: lapte/ Aditivi: 4

PLATOU TARANESC 145 lei

Ingrediente: sunculita taraneasca 100 g, jambon 100 g, gusa afumata 100 g, salam 100 g, cas oaie 100 g, branza burduf

100 g, ceapa rosie 50 g, ardei gras 50 g, rosii 50 g, castraveti 50 g, masline 100 g, chifle 4 buc

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 223,3 kcal, grasimi 138,02 g, acizi grasi saturati 15,4 g, zaharuri 2,6 g, sare 5,3 g
Alergeni: lapte, gluten/ Aditivi: 6

PLATOU BRANZETURI 155 lei

Ingrediente: bilute de branza proaspata 200 g, telemea de vaca 100 g, cascaval 100 g, cas de oaie 100 g, branza de burduf

100 g, mozzarella 100 g, branza feta 100 g, gorgonzola 100 g

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 256,4 kcal, grasimi 19,7 g, acizi grasi saturati 15,3 g, zaharuri 4,8 g, sare 5,6 g

Alergeni: lapte/ Aditivi: 2

PLATOU BRUSCHETTA

Ingrediente: rosii 250 g, somon fumme 50 g, ton 50 g, patrunjel 15 g, usturoi 50 g, sos pesto 10g, péine toast 150 g.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 94,5 kcal, grasimi 13,5 g, acizi grasi saturati 4,9 g, zaharuri 0,2 g, sare 4,1 g
Alergeni: peste, gluten/ Aditivi: 4

PLATOU DUO( 2 persoane) 110 lei

Ingrediente: icre crap 50 g, zacusca peste 100 g, masline 100 g, fructe de mare marinate in prosecco 150 g,

peste marinat 100 g, ceapa rosie marinata 100 g, lamaie 50 g, paine toast 150 g.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 240,5 kcal, grasimi 14,57 g, acizi grasi saturati 4,6 g, zaharuri 1,5 g, sare 3,1 g.
Alergeni : peste, crustacee, gluten/ Aditivi: 3

PLATOU ICRE DE CRAP

Ingrediente: icre 250 g, ulei 80 ml, ceapa 20 g, paine toast 150 g, laméie 100 g

Declaratie nutritionala /100 gr: calorii 385,1 kcal, grasimi 42,1 g,acizi grasi saturati 5,8 g, zahar 0,1 g, sare 2,3 g
Alergeni:peste, gluten/ Aditivi: 3

ZACUSCA DE PESTE, MASLINE KALAMATA 200/100 g

Ingrediente: peste 80 g, ardei capia 60 g, ceapa 60 g, masline Kalamata 100 g, ceapa rosie marinata 50 g, sos de rosii 20 g,

paine toast 100 g

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 207,5 kcal , grasimi 17,79 , acizi grasi saturati 6,8 g , zaharuri 2,5 g, sare 3,8 g.
Alergeni : peste, gluten/ Aditivi: 3

*FRUCTE DE MARE MARINATE IN PROSECCO, MASLINE KALAMATA,CEAPA ROSIE

MARINATA SI PAINE 200g/1009g/100 g
Ingrediente:mixt fructe de mare 160 g,ulei 20 ml, prosecco 20 ml, masline Kalamata 100 g,ceapa rosie 50 g, paine toast 100 g
Declaratii nutritionale/ 100 g : calorii 262 kcal, grasimi 28 g, acizi grasi saturati 12,5 g, zaharuri 7,4 , sare 8,9 g.

Alergeni: moluste, crustacee, gluten/ Aditivi: 3

* Acest preparat contine ingrediente congelate




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

FRUCTE DE MARE

«PLATOU FRITTO MISTO
Ingrediente: creveti pane 200 g, tentacule calamar pane 150 g, midii pane 200 g,
inele calamar pane 200 g, cartofi prajiti 300 g, lamaie 50 g, sos aioli 50 ml, sos de lamaie 50 ml.
Declaratie nutritionala/100 g:calorii 289 kcal, grasimi 29 g, acizi grasi saturati 12,5 g, zaharuri 4,8 g, sare 4,9 g
Alergeni: moluste, crustacee, gluten/ Aditivi: 4
«PLATOU GRANDE- LIBERTATEA
Ingrediente: mix fructe de mare 200 g, tentacule calamar grill 200 g, calamar grill 300 g,
creveti tempura 300 g, gujoane salau 200 g, midii pane 200 g, sos aioli 50 ml, sos dulce-picant 50 g, chifle 4 buc.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 242,4 kcal, grasimi 8,3 g, acizi grasi saturati 3,7 g, zaharuri 2,7 g, sare 3,6 g
Alergeni: moluste, crustacee, peste, gluten, susan/ Aditivi: 5
«PLATOU THASSOS
Ingrediente:creveti grill 200 g, calamar tub grill 150 g, inele calamar pane 150 g,
midii pane 100 g, scoici in sos de vin 400 g, mix fructe de mare 200 g, cartofi prajiti 300 g,
sos dulce acrisor 50 g, sos aioli 50 g, chifle 5 buc
Declaratie nutritionala/100 g: 281 kcal, grasimi 30 g, acizi grasi saturati 14 g, zaharuri 5 g, sare 5 ¢
Alergeni: crustacee, moluste, gluten/Aditivi:4
«PLATOU INEDIT (PLATOU RECE +CALD) 275 lei
Ingrediente: marinata fructe de mare 150 g, zacusca de peste 150 g,
masline Kalamata 100 g, icre crap 200 g, hamsii 100 g, mix fructe de mare 200 g, midii pane 200 g,
tub calamar grill 350 g(2 buc), cartofi prajiti 300 g, paine toast 150 g, sos de lamaie 50 g, sos aioli 50 g.

Declaratie nutritionala/100 g calorii 228 kcal, acizi grasi saturati 11,8 g, grasimi 4,6 g, zaharuri 5,7 g, sare 4,5 g.
Alergeni: peste, gluten, ou/ Aditivi: 4

«*CREVETI SAGANAKI

Ingrediente: creveti 150 g(8 buc), legume 350 g( rosii, ceapa, usturoi), 30 ml ulei masline, 50 g feta,

oregano 5 g, paine toast prajita 100 g

Declaratie nutritionala/100 g:calorii 149,68 kcal, grasimi 9 g, acizi grasi saturati 6,43 g, sare 5 g

Alergeni:crustacee

* CREVETI IN UNT, LAMAIE 200/ 50 g

Ingrediente: creveti 200 g , zeama de lamaie 100 ml, unt 50 g, usturoi 30 g, patrunjel 20 g, lamaie 50 g

Declaratie nutritionala /100 g:calorii 254 kcal, grasimi 26,4 g, acizi grasi saturati 17,7 g, zaharuri 0,8 g, sare 2,5 g
Alergeni: crustacee, lapte.

*CREVETI TEMPURA CU SOS DULCE ACRISOR, LAMAIE L e T = 63e)

Ingrediente: creveti 200 g, faina tempura 50 g, faina alba 50 g, panco 50 g, ulei 100 ml

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 295 kcal, grasimi 10,2 g, acizi grasi saturati 1,7 g, zaharuri 8,4 g, sare 10 g
Alergeni: crustacee, gluten/ Aditivi :5

x I IGAIE MEDITERANEANA ( MIX FRUCTE DE MARE)

Ingrediente: mix fructe de mare 300 g, ardei gras 40 g, unt 30 g, zeama de lamaie 30 ml, patrunjel 50 g, vin alb 30 ml.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 224,5 kcal, grasimi 25 g, acizi grasi saturati 14,2 g, zaharuri 8,2 g, sare 9,3 g

Alergeni: moluste,crustacee, lapte.

*CALAMAR TUB GRILL CU SOS CHIMICHURRI 300/120 g
Ingrediente: calamar 350 g, zeama de lamaie 50 ml, patrunjel 40 g, usturoi 30 g, salata verde 170 g, sos chimichurri 120 g
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 322 kcal, grasimi 13,2 g, acizi grasi saturati 1,4 g, zaharuri o, sare 2 g
Alergeni: moluste.
+INELE DE CALAMAR PANE CU SOS DE LAMAIE 200/ 50/50 g..eeveeinannennn.... .58 lei
Ingrediente: inele calamar 200 g, ulei 150 ml, faina 50 g, panko 30 g, sos de lamaie 50 g, lamaie 50 g.
Declaratie nutritionala: calorii 247 kcal, grasime 7,6 g, acizi grasi saturati 4,5 g, zaharuri 1,3 g, sare 2,3 g
Alergeni: lapte, gluten, moluste/ Aditivi: 2
x INELE CALAMAR SI MIDII PANE CU SOS DE LAMAIE...150/100/ 50 g
Ingrediente: inele calamar 150 g, midii 100 g, sos de lamaie 50 g, ulei 150 ml, faina 100 g, panko 150 g, laméie 50 g
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 268,4 kcal, grasimi 29,4 g, acizi grasi saturati 15,4, zaharuri 1 g, sare 3,9 ¢
Alergeni: gluten, moluste /Aditivi: 2
xSCOICI IN SOS DE VIN SAU SOS ROSU PICANT
Ingrediente: scoici 400 g, vin 150 ml, unt 50 g, piper 10 g, usturoi 30 g, patrunjel 30 g, 1amai 50 g
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 142 kcal, grasimi 7,7 g, acizi grasi saturati 4,1 g, zaharuri 0,8 g, sare 2,1 g
Alergeni: lapte, moluste/ Aditivi: 2
* TENTACULE CALAMAR GRILL CU LAMAIE
Ingrediente: tentacule calamar 200 g, ulei 50 ml, lamaie 50 g.
Declaratie nutritionala/100 g:calori 206,7 kcal, grasimi 1,5 g, acizi grasi saturati 0,3 g, zaharuri 0,5 g, sare 3,1 g
Alergeni: moluste/ Aditivi: 4

[Acest preparat contine ingrediente congelate.




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

PREPARATE DIN PESTE

+TIGAIE DUNAREANA 350/200 g
Ingrediente: crap 125 g, somn 125 g, legume 60 g,( ceapa, ardei gras), suc de rosii 50 ml, usturoi 20 g, ulei 200 ml,
1 ardei iute, lamaie 50 g, mamaliga 200 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 249,1 kcal, grasimi 15,1 g, acizi grasi saturati 0,3 g, sare 2,1 g
Alergeni: peste.
++*SARAMURA DE CRAP CU MAMALIGA SI ARDEI IUTE.........100g
Ingrgdiente: file de crap 125 g, legume 55 g (ardei gras, ardei capia, rosii, patrunjel, ardei iute, usturoi), mamaliga 200 g,
1 ardei iute.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 225 kcal, grasimi 22 g, acizi grasi saturati 7,2 g, zaharuri 0 g, sare5 g
Alergeni : peste.
+*FILE DE CRAP PRAJIT 17,5 lei
Ingrediente: file de crap 125 g, ulei 100 ml, faina 20 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 197,2 kcal, grasimi 10,6 g, acizi grasi saturati 4,2 g, zaharuri 0,2 g, sare 2 g
Alergeni: peste, gluten.
+xFILE DE CRAP LA GRILL 17,5 lei
Ingrediente: file de crap 125 g.
Declaratie nutritionala/100 g:calorii 123,6 kcal, grasimi 6,7 g, acizi grasi saturati 1,6 g, zaharuri 0,2 g, sare 0,5 g
Alergeni: peste.
+xSCRUMBIE GRILL
Ingrediente: scrumbrie 150 g
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 217 kcal, grasimi 24,6 g, acizi grasi saturati 10,3 g, zaharuri 0 g, sare 1 g.
Alergeni: peste
+*PANA DE SOMN PRAJIT
Ingrediente: pana de somn 150 g, ulei 100 ml, faina 200 g, sare 5 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 350 kcal, grasimi 23,7 g, acizi grasi saturati 12,5, zaharuri 0, sare 2,8 g
Alergeni: peste
+xPANA DE SOMN GRILL
Ingrediente: pana de somn 150 g
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 120,5 kcal, grasimi 5, acizi grasi saturati 0,3 g, zaharuri 0 g, sare 0 g
Alergeni: peste
+x*STURION GRILL
Ingrediente: sturion 125 g
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 146 kcal, grasimi 10 4 g, acizi grasi saturati 0,3 g, zaharuri 0, sare 0,6 ¢
Alergeni: peste.
*SOMON CU CIMBRU SI CAPERE, CARTOFI NATUR......200/170 g
Ingrediente: somon 230 g, cartofi natur 170 g, capere 10 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 179 kcal, grasimi 27,4 g, acizi grasi saturati 7,7 g, zahar 0, sare 0,2 g
Alergeni: peste
*SOMON GRILL CU LEGUME GRILL 200/ 200 g.. o S .65 lei
Ingrediente: somon 230 g, ciuperci 50 g, vinete 50 g, ceapa 50 g,dovlecei 40 g, rosie 40 g, arde1 gras 50 g, 1ama1e 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 187,4 kcal, grasimi 4,4 g, acizi grasi saturati 0,7 g, zaharuri 0 g, sare 2 g
Alergeni: peste
*SOMON CU CREVETI GLAZURATI IN WHISKY
Ingrediente: somon 230 g, creveti 200 g, unt 50 g, whisky 20 ml
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 517 kcal, grasimi 127,6 g, acizi grasi saturati 22 g, zaharuri 0,8 g, sare 2,6 g
Alergeni: peste, crustacee
+FILE DE DORADA REGALA GRILL CULEGUME SI LAMAIE....250/ 200/50 g
Ingrediente: dorada(file) 350 g, ciuperci 40 g, vinete 40 g, ceapa 40 g, ardei gras 40 g, dovlecei 40 g, rosie 40 g, lamaie 50 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 104 kcal, grasimi 0,9 g, acizi grasi saturati 0,3 g, zahar 0 g, sare 0,1 g
Alergeni: peste
+*DORADA REGALA PRAJITA, MAMALIGA Sl USTUROI 300/200/50 g
Ingrediente: dorada 350 g, mamaliga 200 g, sos de usturoi 50 g, faina 20 g, ulei 100 ml.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 222 kcal, grasimi 13,4 g, acizi grasi saturati 5,9 g, zaharuri 0 g
_Alergeni: peste
+FILE DE SALAU PANE (PARIZIAN)
Ingrediente: file de salau 170 g, pesmet 50 g, oua 50 g, faina 10 g, ulei 100 ml.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 214 kcal, grasimi 10 g, acizi grasi saturati 5 g, zaharuri 0, sare 1,7 g
Alergeni: ou, peste, gluten
* GUJOANE DE SALAU
Ingrediente: saldu 150 g, ou 50 g, susan 19 g, faina 10 g, ulei 100 ml
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 193,1 kcal, grasimi 11,1 g, acizi grasi saturati 6,5 g, zaharuri 0,3 g, sare 1,9 g
Alergeni: peste, susan, ou, gluten
-+ Pretul acestui produs este pentru 100 grame. O portie poate varia intre 200 si 350 g(prod
= Acest preparat contine ingrediente congelate.




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

PREPARATE DIN PESTE

+PLATOU PESCARESC ROMANESC 200 lei

Ingrediente: file crap prajit 300 g, pana de somn prajit 300 g,
sturion grill 250 g, gujoane de salau 200 g,
mamiliga 400 g, mujdei de usturoi 150 g, lamaie 50 g.

Declaratie nutritionala/100g: calorii 247,2 kcal, grasimi 23,1 g, acizi grasi saturati 2,5 g, zaharuri 7,8 g, sare 5,5 g
Alergeni: peste, gluten, ou, susan

+PLATOU PESCARESC MARIN

Ingrediente: dorada grill 300 g, somon grill 200 g,

inele de calamar pane 100 g, fructe de mare 150 g,

tentacule calamar grill 100 g, mix de legume 250 g, lamaie 50 g, chifle 4 buc.

Declaratie nutritionala/100g:calorii 197,5 keal, grasimi 17,5g, acizi grasi saturati 0,4 g, zaharuri 2,9 g, sare 2,5 ¢
Alergeni: peste, moluste, gluten, ou/ Aditivi:4

«*PLATOU MEDITERANEAN
Ingrediente: inele de calamar pane 200 g, fructe de mare 100 g,

creveti in unt 200 g, midii pane 200 g, gujoane de salau 100 g, sos de lamaie 50 g, lamaie 50 g.

Declaratie nutritionala/100g: calorii 199,6 kcal, grasimi 23,1g, acizi grasi saturati 4,3 g, zaharuri 2,3 g, sare 1,4 g
Alergeni: peste, gluten, ou, moluste, susan.

*BIBAN DE MARE(SEA BASS) GRILL CU LEGUME GRILL 250/200g.................58 lei
Ingrediente: lup de mare 350 g, rosii 50 g, dovlecei 50 g, ciuperci 50 g, vinete 50 g, ceapa 50 g, ardei gras 50 g, lamaie 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 142 kcal, grasimi 9,5 g, acizi grasi saturati 2,1 g, zaharuri 0,4 g, sare 3,7 g
J g Alergeni: peste.
*PASTRAV GRILL CU LEGUME GRILL 250/200/50g
Ingrediente: pastrav 350 g, rosii 50 g, dovlecei 50 g, ciuperci 50 g, vinete 50 g, ceapa 50 g, ardei gras 50 g, lamaie 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 156,3 kcal, grasimi 7,2 g, acizi grasi saturati 0 g, zaharuri 0 g, sare 0,4 g.
Alergeni: peste.
*PASTRAV PRAJIT CU MAMALIGA SI MUJDEI
Ingrediente: pastrav 350 g,faina 20 g, ulei 100 ml, mamaliga 200 g, usturoi 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 251,6 kcal, grasimi 8,5 g, acizi grasi saturati 2,4 g, zaharuri 0 g, sare 1,5 g.
] Alergeni: peste, gluten
*CARAS PRAJIT CU MAMALIGA SI MUJDEI 350/200/50g
Ingrediente: caras 500 g, ulei 100 ml, faina 40 g, usturoi 50 g, mamaliga 200 g, lamaie 50 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 245,4 kcal, grasimi 10,7 g, acizi grasi saturati 4,1g zaharuri 0 g, sare 1g.
Alergeni: peste, gluten.

*HAMSII (FARA CAP SI MATE) CU MAMALIGA SI MUJDEI
Ingrediente: hamsii 300 g, ulei 100 ml faina 50 g, lamaie 50 g, mamaliga 200 g
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 283,5 kcal, grasimi 18 g, acizi grasi saturati 16,9 g, zaharuri 0 g, sare 2 g.

Alergeni: peste, gluten
MACROU GRILL CU MAMALIGA SI MUJDEI spssrssens- - 290/200/50 g. . ... N
Ingrediente:macrou 350 g , mamaliga 200 g, mujdei 50 g
Declaratie nutritionala/100 : 287 kcal, grasimi 22 g, acizi grasi saturati 5 g, zaharuri 2 g, sare 2 g

Alergeni: peste
«*FISH AND CHIPS(SALAU PANE CU CARTOFI PRAJITI), SOS TARTAR...200/150/50 g........60 lei
Ingrediente: salau 170 g, pesmet 50 g, ou 50 g, faina 10 g, ulei 100 ml
Declaratie nutritionala/100 g: 169 kcal, grasimi 6,1 g, acizi grasi saturati 0,5 g, zaharuri 0,5 g, sare 6 g

Alergeni: peste
xPUI DE BALTA CU MAMALIGA SI SOS DULCE-ACRISOR ...4 perechi 200/50 ¢ 60 lei
Ingrediente: pui de balta 200 g, faina 50 g, oua 100 g, ulei 150 g, sos dulce acrisor 50 g, mamaliga 200 g
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 140,4 kcal, grasimi 10,2 g, acizi grasi saturati 1,2 g, zaharuri 3,5 g, sare 1,6 g
Alergeni: gluten,peste, ou/ Aditivi: 2

* Acest preparat contine ingrediente congelate




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

PREPARATE LA COMANDA DIN CARNE DE PUI

*PLATOU CALD “ PUIUL GUSTOS” 180 lei

Ingrediente: fasii pui grill 150 g, aripioare crocante 300 g, degetele de pui 100 g, pui “shanghai 100 g,

ficatei de pui la ceaun 300 g, cartofi prajiti 250 g, usturoi+smantana 150 g, chifle 2 buc.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 361,5 g, grasimi 24,6 g, acizi grasi saturati 15,5 g, zaharuri 1,5 g, sare 5,9 g
Alergeni: ou, lapte, gluten/ Aditivi: 5

++SNITEL DIN PIEPT DE PUI
Ingrediente: pui 125 g, ou 50 g, panko 30 g, ulei 25 ml, faina 30 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 226 kcal, grasimi 12 g, acizi grasi saturati 0,1 g, sare1 g
Alergeni: ou, gluten
++ARIPIOARE CROCANTE DE PUI
Ingrediente: aripioare pui 83 %, faina 20 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 231 keal, grasimi 16 g, acizi grasi saturati 3,6 g, zaharuri 0,5 g, sare 1,6 g
Alergeni: gluten
++PULPE DE PUI GRILL
Ingrediente: pulpa pui 125 g.
Declaratie nutritionala/lIOO 0: g:a(l)orii 133 kcal, grasimi 4,7 g, acizi grasi saturati 0,6 g, zaharuri 0 g, sare 1 g
Alergeni:
++PIEPT DE PUI GRILL
Ingrediente: piept de pui 125 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 131 kcal, grasimi 4,3 g, zaharuri 0,5 g, sare 2 g
Alergeni: 0
«FICATEI DE PUI GRILL
Ingrediente: ficatei de pui 100 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 167 kcal, grasimi 6,5 g, acizi grasi saturati 0,3 g, sare 0,5 ¢
Alergeni: 0
«FICATEI DE PUI LA CEAUN
Ingrediente: ficatei de pui 100 g, ulei 50 ml.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 201 kcal, grasimi 12,5 g, acizi grasi saturati 3,6 g, zaharuri 0 g, sare 1 ¢
Alergeni: 0
*PIEPT DE PUI CU SOS GORGONZOLA SI CIUPERCI 200/ 200 g
Ingrediente: piept de pui grill 200 g, unt 50 g, sméantana 100 g, gorgonzola 50 g, ciuperci 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 270 kcal, grasimi 15,4 g, acizi grasi saturati 8,5 g, sare 5 g
Alergeni: lapte
*DEGETELE DE PUI CU SOS DE IAURT, CARTOFI PRAJITI....200/150/50 g
Ingrediente: piept de pui 150 g, oua 100 g, fulgi de porumb 30 g, faina 100 g, ulei 100 ml, sos de iaurt 100 g, cartofi prajiti
150 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 357 kcal, grasimi 23,3 g, acizi grasi saturati 8,5 g,zaharuri 0 g, sare 4,5 g
Alergeni: ou, gluten, lapte
* TOCHITURA DE PUI CU MAMALIGA, OU SI BRANZA 200 g/100 g
Ingrediente: pulpa si piept de pui 200 g, sos de rosii 30 ml, branza telemea 50 g, ou 50 g, mamaliga 200 g, ulei 30 ml.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 307,3 kcal, grasimi 10,4 g, acizi grasi saturati 0,9 g, zaharuri 0 g, sare 6 g
Alergeni: lapte, ou
*PULPA DE RATA CONFIATA, PIURE DE MORCOV SI VARZA ROSIE ..200/140/100 g
Ingrediente: pulpa de rata 200 g, piure de morcov 140 g, varza rosie 100 g, ulei 30 ml.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 312,2 kcal, grasimi 24,9 g, acizi grasi saturati 7,8 g, zaharuri 0,3 g, sare 1,4 g
Alergeni: 0
*PUI “SHANGHAI” CU SOS DE CASTRAVETI 200/ 200 g
Ingrediente: piept de pui 150 g, oua 100 g, faina 100 g, susan 50 g, ulei 150 ml, maioneaza 100 g, castraveti 100 g
Declaratie nutritionala/100 g: calori 264,2 kcal, grasimi 13,9 g, acizi grasi saturati 6,5 g, zaharuri 0,8 g, sare 6,1 g
Alergeni: ou, gluten, susan
+xPUl LA CEAUN (JUMATATE DE PUI)
Ingrediente: pui 500 g, ulei 200 ml , mamaliga 200 g, sos de usturoi 150 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 270 kcal, grasimi 9 g, acizi grasi saturati 4 g, zaharuri 0 g, sare 0,8 g

+ Pretul acestui produs este pentru 100 grame. O portie poate varia intre 200 si 350 g(produs finit).
% Acest preparat contine ingrediente congelate. \




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

PREPARATE LA COMANDA DIN CARNE DIN PORC

«PLATOU HAIDUCESC 210 lei
Ingrediente: aripioare porc grill 350 g, coasta porc grill 350 g, fasii pui grill 200 g,

aripioare crocante pane 300 g, cartofi wedges 300 g, sos BBQ 50 g,

sos aioli 50 g, salata sfecla rosie+ hrean 150 g, chifle 4 buc.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 484,5 kcal, grasimi 34,3 g acizi grasi saturati 14,9 g, zaharuri 7,3 g, sare 4,8 g
Alergeni: ou, gluten/ Aditivi: 3

«PLATOU FAMILY

Ingrediente: ceafa de porc grill 200 g, carnati grill 200 g, piept de pui grill 200 g,
ficatei de pui 200 g, aripioare pui pane 300 g, cartofi prajiti 300 g,

salata de varza alba 400 g, chifle 4 buc, ulei 80 ml .

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 245 kcal, grasimi 57,1 g, acizi grasi saturati 23,5 g, zaharuri 0,9, sare 4,5 g
Alergeni: gluten/ Aditivi: 3

«PLATOU TRADITIONAL

Ingrediente: jumari 100 g, mici 4 buc , frigarui de porc 150 g,

carnati grill 200 g,ceafa de porc grill 200 g, cartofi prajiti 300 g, mustar 50 g,
mujdei 50 g, chifle 4 bue, ulei 50 ml .

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 318,3 kcal, grasimi 44 g, acizi grasi saturati 12,3 g, zaharuri 1 g, sare 7,3 g
Alergeni: gluten, mustar/ Aditivi: 3
*TOMAHAWK DE PORC GRILL, CARTOFI WEDGES SI SOS BRUN....250/150/50 g
Ingrediente: tomahawk porc 250 g, cartofi wedges 150 g, sos brun 50 g
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 245,24 kcal, grasimi 15 g, acizi grasi saturati 7 g, zaharuri 0,2 g, sare 1,2 g
Alergeni:/ Aditivi:2
+*CEAFA DE PORC GRILL, CARTOFI PRAJITI SI SALATA....200/150/170 g
Ingrediente: ceafa de porc 250 g, ulei 50 ml, cartofi prajiti 150 g, salata de varza alba 170 g, chifla 1 buc.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 384 kcal, grasimi 18,8 g, acizi grasi saturati 7,9 g, zaharuri 0 g, sare 5,6 g
Alergeni: gluten
+*MUSCHI DE PORC GRILL, CARTOFI PRAJITI SI SALATA....200/150/170 g
Ingrediente: muschi de porc 250 g, ulei 50 ml, cartofi prajiti 150 g, salata 170 g, chifla 1 buc.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 224 kcal, grasimi 6,5 g, acizi grasi saturati 1,5 g, zaharuri 0, sare 0,2 g
Alergeni: gluten
+*COTLET DE PORC "PADURAR”, CARTOFI NATUR SI SALATA .....230/110/170g..............55 lei
Ingrediente: cotlet 250 g, cascaval 100 g, bacon 50 g, cartofi natur 200 g, salata 170 g, chifla 1 buc.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 315,2 kcal, grasimi 39,1 g, acizi grasi saturati 8,3 g, zaharuri 0,2 g, sare 7 g
Alergeni: lapte, gluten /Aditivi: 4
*COASTE DE PORC LA CUPTOR, CARTOFI PRAJITI SI SOS BBQ 400/ 150/ 50 g...........59 lei
Ingrediente: coaste de porc 400 g, cartofi prajiti 150 g, sos BBQ 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 383,4 kcal, grasimi 21 g, acizi grasi saturati 5,8 g, zaharuri 11,5 g, sare 1,1 g

+*ARIPIOARE(MINICIOLANE) DE PORC, CARTOFI WEDGES SI SOS BBQ....350/ 150/50 g....57 lei
Ingrediente: aripioare porc 350 g, cartofi wedges 150 g, sos BBQ 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 366 kcal, grasimi 10,5 g, acizi grasi saturati 5,6 g, zaharuri 0,5 g, sare 1,6 g
Alergeni: gluten/ Aditivi: 4
* TOCHITURA DE PORC CU MAMALIGUTA, OU SI BRANZA 200/ 200/50/ 50 g........50 lei
Ingrediente: carne porc 200 g, ulei 30 ml, sos de rosii 30 ml, mamaliguta 200 g, ou 50 g, branza 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 387 kcal, grasimi 41,2 g, acizi grasi saturati 32,5 g, zaharuri 0 g, sare 2 g
: Alergeni: ou, lapte
*MICI CU PAINE SI MUSTAR
Ingrediente: mici 5 buc, mustar 50 g, chifla 1 buc.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 273,4 kcal, grasimi 25 g, acizi grasi saturati 6,8 g, zaharuri 1,3 g, sare 17,3 g
Alergeni: mustar, gluten/ Aditivi: 1
*CARNATI AMESTEC, CARTOFI PRAJITI SI MUSTAR
Ingrediente: carnati amestec 300 g, cartofi prajiti 150 g, mustar 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 386 kcal, grasimi 17,6 g, acizi grasi saturati 2 g, zaharuri 0,9 g, sare 9 g
Alergeni: mustar ,
-+ Pretul acestui produs este pentru 100 grame. O portie poate varia intre 200 si 350 g(produs,
Bl Acest preparat contine ingrediente congelate.




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

PREPARATE LA COMANDA DIN CARNE DE VITA

*MUSCHI DE VITA BRAZILIA CU ROZMARIN S1 PIURE DE CARTOFI ....200/ 100/ 150 g.....95 lei
Ingrediente: muschi de vita 250 g, unt 50 g, smantana 50 g, rozmarin 10 g, piure de cartofi 150 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 385 kcal, grasimi 15 g, acizi grasi saturati 3,5 g, sare 1,2 g

_Alergeni: lapte
*MUSCHI DE VITA BRAZILIA GRILL CU CARTOFI NATUR 200/ 200/ 200 g......95 lei
Ingrediente: muschi de vita 250 g, cartofi natur 200 g, salata 200 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 305 kcal, grasimi 21 g, acizi grasi saturati 4,7 g, zaharuri 0 g, sare 1,6 g

Alergeni: lapte
+*MUSCHI DE VITA BRAZILIA CU SOS DE PIPER 95 lei
Ingrediente: muschi de vita 250 g, sos de smantana 150 g, salata 200 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 352,6 kcal, grasimi 31,6 g, acizi grasi saturati 7,8 g, zaharuri 4,9 g, sare 3,5 ¢

Alergeni:lapte |
+*MUSCHI DE VITA BRAZILIA CARAMELIZAT, OREZ SALBATIC 200/200/200 g.......95 lei
Ingrediente: muschi de vita 250 g, orez 200 g, salata 200 g.
Declaratie nutritionala/100 g:calorii 405,4 kcal, grasimi 21,5 g, acizi grasi saturati 8,5 g, zaharuri 3,5 g, sare 2,5 g

Alergeni: gluten 5 £
+*MUSCHI DE VITA BRAZILIA IN CRUSTA PICANTA 95 lei
Ingrediente: muschi de vita 250 g, fasole verde 200 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 312 kcal, grasimi 19,5 g, acizi grasi saturati 4,8 g, zaharuri 0,8 g, sare 2,4 g
«*ANTRICOT VITA URUGUAY GRILL, CARTOFI WEDGES
SI MIX SALATA VERDE 200/150/150 9 .....95 lei
Ingrediente: antricot vita 250 g, cartofi wedges 150 g, mix salata verde 150 g
Declaratie nutritionala/log_g: g:a;orii 387,3 kcal, grasimi 30 g, acizi grasi saturati 18,2 g, zaharuri 0,5 g, sare 4 g

Aditivi:

*ANTRICOT VITA URUGUAY CU UNT, ROZMARIN, CIMBRISOR SI USTUROI,
BUCHET LEGUME 200/150 g
Ingrediente: antricot vita 250 g, unt 10 g, cimbrisor 5 g, usturoi 10 g, buchet de legume 150 g
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 378,21 kcal, grasimi 24 g, acizi grasi saturati 15 g, sare 3 ¢

_ Alergeni: lapte
*ANTRICOT VITA URUGUAY CU SOS DE CIUPERCI, PIURE DE CARTOFI
SI MIX SALATA VERDE 200/100/150/150 g.....
Ingrediente: antricot vita 250 g, sos de smantana 80 g, ciuperci 20 g, piure de cartofi 150 g, mix salata verde 150 g
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 364,31 kcal, grasimi 12,5 g, acizi grasi saturati 5 g, sare 3,2 g

Alergeni: lapte

*COASTE DE VITA LA CUPTOR, PIURE DE CARTOFI CU SOS DE

400/200/50 g
Ingrediente : coaste de vita 400 g, piure de cartofi 200 g, sos de trufe 50 g
Declaratie nutritionala/100 g:245 kcal, grasimi 21 g, acizi grasi saturati 5,7 g, zaharuri 3 g, sare 5 g
Alergeni: lapte

HAMBURGERI

+*HAMBURGER DE VITA BLACK ANGUS 200/150/100 g

Ingrediente: burger vita 200 g, chifla 1 buc, ceapa 50 g, branza cheddar 30 g, sos tartar 30 g, catraveti murati 30 g,

bacon 30 g, rosii 30 g, cartofi wedges 150 g, sos BBQ 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 348 kcal, grasimi 29 g, acizi grasi saturati 8,3 g, zaharuri 1,4 g, sare 4,2 ¢
Alergeni: gluten, lapte, mustar/ Aditivi: 4

*HAMBURGER CU SOMON 150/100/50/50 g/150 g................

Ingrediente: burger somon 200 g, chifla 1 buc, sos tartar 50 g, rosii 30 g, castraveti murati 50 g, ceapa 50 g,

sos de lamaie 50 g, cartofi wedges 150 g .

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 307 kcal, grasimi 25,3 g, acizi grasi saturati 18,5 g, zaharuri 1,1 g, sare 4,9 g
Alergeni: gluten, peste, mustar/ Aditivi: 3

«HAMBURGER VEGETAL 170/100/50/50 g

Ingrediente: burger vegetal 150 g, chifla 1 buc, rosii 30 g, ceapa 50 g, sos rosii 50 g, castraveti murati 50 g, cartofi wedges

150 g, sos dulce acrisor 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 294 kcal , grasimi 12,3 g, acizi grasi saturati 8,6 g, zaharuri 1,4 g, sare 1,5 g

Alergeni: gluten / Aditivi: 3

PREPARATE DIN CARNE DE BERBECUT
«COTLETE BERBECUT GRILL NOUA ZEELANDA,
OREZ SALBATIC SI SOS DE IAURT
Ingrediente: cotlete de berbecut 350 g (4 buc), orez salbatic 200 g, sos iaurt 50 g
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 319 kcal, grasimi 11 g, acizi grasi saturati 4,4 g, zaharuri 2 g, sare 3 g

Alergeni: gluten

-+ Pretul acestui produs este pentru 100 grame. O portie poate varia intre 200 si 350 g(prod
= Acest preparat contine ingrediente congelate.
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RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

PASTE ARABIATA

Ingrediente: paste 200 g, rosii 50 g, ceapa rosie 50 g, sos de rosii 150 g masline Kalamata 30 g, ardei gras 50 g, chilli 10 g

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 227,4 kcal, grasimi 4,7 g, acizi grasi saturati 0,4 g, zaharuri 3,7 g, sare 4,6 g.
Alergeni: gluten

PASTE CARBONARA

Ingrediente: paste 200 g, bacon 150 g, smantana lichida 100 ml, parmezan 30 g, ulei masline 30 ml.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 356,4 kcal, grasimi 43,2 g, acizi grasi saturati 16,4 g, zaharuri 4,4 g, sare 9,5 g.
Alergeni: lapte, gluten

*PASTE CU CREVETI SI ZUCCHINI

Ingrediente: paste 200 g, creveti 100 g, zucchini 50 g, rosii cherry 50 g, parmezan 30 g, sménténa lichida 100 ml.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 262,4 kcal, grasimi 12,5 g, acizi grasi saturati 5,3 g, zaharuri 3,9 g, sare 6,2 g.
Alergeni: gluten, lapte, crustacee

*PASTE COCKTAIL FRUCTE DE MARE 400 g

Ingrediente: paste 200 g, fructe de mare 100 g, sos de rosii 150 g, parmezan 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 252 kcal, grasimi 17,9 g, acizi grasi saturati 3,9 g, zaharuri 2,3 g, sare 7,3 ¢
Alergeni: gluten, lapte, moluste, crustacee

«PASTE CU PIEPT DE PUI

Ingrediente: paste 200 g, piept de pui 100 g, ciuperci 50 g, smantana lichida 100 ml, parmezan 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 294 kcal, grasimi 9,7 g, acizi grasi saturati 2,5 g, zaharuri 1,2 g, sare 5,7 g
Alergeni: gluten, lapte

*PASTE CU MUSCHI DE VITA

Ingrediente: paste 200 g, muschi de vita 100 g, ciuperci 50 g, rosii cherry 50 g, parmezan 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 354 kcal, grasimi 1,7 g, acizi grasi saturati 0,4 g, zaharuri 0,3 g, sare 2,6 g
Alergeni: gluten, lapte

PREPARATE VEGETARIENE

*HAMBURGER VEGETAL 170/100/50/50 g

Ingrediente: burger vegetal 150 g, chifla 1 buc, ceapa 50 g, sos rosii 50 g, castraveti murati 50 g, cartofi wedges 150 g,

sos dulce acrisor 50 g

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 274 kcal , grasimi 12,3 g, acizi grasi saturati 2,6 g, zaharuri 5,4 g, sare 1,5 g
Alergeni: gluten, mustar/ Aditivi: 3

SALATA DE CRUDITATI

Ingrediente: morcov 100 g, telina 50 g, mar 100 g, maioneza 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 212,9 kcal, grasimi 19,2 g,acizi grasi saturati 0,5 g, zaharuri 0,2 g sare 2,9 g
Alergeni: mustar, ou, telina /Aditivi: 5

CIUPERCI LAGRILL

Ingrediente: ciuperci 300 g , cascaval vegetal 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 87,4 kcal, grasimi 9,9 g, acizi grasi saturati 3,59, zaharuri 0 g, sare 3 g
Aditivi: 4

DOVLECEI PANE CU MUJDEI DE USTUROI

Ingrediente: dovlecei 250 g, mujdei usturoi 100 g, faina 50 g, oua 100 g, ulei 100 ml , pesmet 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 244,5 kcal, grasimi 13 g, acizi grasi saturati 2,9 g, zaharuri 0,1 g, sare 1,1 g

Alergeni: gluten,ou

PIZZA VEGETALA

Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, rosii 50 g, vinete 50 g, dovlecei 50 g, porumb 30 g, topping vegetal 100 \

ciuperci 50 g, masline 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 228 kcal, grasimi 5,8 g, acizi grasi saturati 2,5 g, zaharuri 0,4 g, sare 0,3 g
Alergeni: gluten/ Aditivi: 4 .

= Acest preparat contine ingrediente congelate.




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

PI1ZZA CASEI

Ingrediente: aluat 250 g, sunca presata 50 g, carnati oltenesti 50 g, topping pizza 80 g, rosii 30 g, ardei 30 g, masline 20 g,

sos de rosii 20 g, porumb 30 g, ciuperci 20 g.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 233 kcal, grasimi 5,9 g, acizi grasi saturati 2, 9 g, zaharuri 0,5 g, sare 0,9 g
Alergeni: lapte, mustar, gluten, telina/ Aditivi: 4

P1ZZA PROSCIUTTO E FUNGI
Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, sunca presata 80 g, topping pizza 100 g, ciuperci 30 g, masline 20 g, porumb 30 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 188,5 keal, grasimi 3,9 g, acizi grasi saturati 2,2 g, sare 0,7 g

Alergeni: lapte, gluten, mustar/ Aditivi: 4

P1ZZA SALAMI E FUNGI

Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, salam 80 g, topping pizza 100 g, ciuperci 30 g, masline 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 274 kcal, grasimi 9,68 g, acizi grasi saturati 4,48, zaharuri 0,3 g, sare 0,9 g
Alergeni: lapte, gluten /Aditivi: 5

PIZZA RUSTICA

Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, bacon 80 g, rosii 50 g, ceapa 50 g, topping pizza 100 g, masline 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 212,8 keal, grasimi 7,75 g, acizi grasi saturati 3,7 g, zaharuri 0,2 g, sare 0,4 g
Alergeni: lapte, gluten, telina, mustar, soia /Aditivi: 4

P1ZZA POLLINO

Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, piept de pui 100 g, rosii 50 g, topping pizza 100 g, ciuperci 50 g,

masline 30 g.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 173,5 kcal, grasimi 5,7 g, acizi grasi saturati 2,4 g, zaharuri 0,2 g, sare 0,5 g
Alergeni: lapte, gluten

P1ZZA FORMAGI

Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, topping pizza 100 g, cas oaie 80 g, telemea 80 g, parmezan 40 g, masline 30 g.

Declaratie nutritionala /100 g:calorii 238,9 kcal, grasimi 9,4 g, acizi grasi saturati 5,3 g, zaharuri 0,3 g, sare 9,3 g
Alergeni: lapte, gluten
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Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, mozzarela 100 g, bacon 80 g, salam 80 g,carnati oltenesti 50 g, ardei iute 20 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 279,1, keal, grasimi 13,6 g, acizi grasi saturati 6,2 g, zaharuri 0,4 g, sare 1,1 g
Alergeni: gluten, lapte/ Aditivi: 6

P1ZZA TONNO

Ingrediente: aluat 250 g, ton conserva 100 g, sos de rosii 20 g, topping pizza 100 g, ardei gras 50 g, ciuperci 40 g

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 220,9 kcal, grasimi 3,8 g, acizi grasi saturati 2 g, zaharuri 0,1 g, sare 0,6 g
Alergeni: gluten, lapte, peste

P1ZZA MARGHERITA

Ingrediente: aluat 250 g, topping pizza 150 g, sos de rosii 50 g, busuioc.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 201 kcal, grasimi 10,3 g, acizi grasi saturati 6,9 g, zaharuri 0,2 g, sare 1 g.
Alergeni: gluten, lapte

P1ZZA VEGETALA

Ingrediente: aluat 250 g, sos de rosii 20 g, rosii 50 g, vinete 50 g, dovlecei 50 g, porumb 30 g, topping vegetal 100 g,

ciuperci 50 g, masline 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 228 kcal, grasimi 5,8 g, acizi grasi saturati 2,5 g, zaharuri 0,4 g, sare 0,3 9

Alergeni: gluten/ Aditivi: 4

FOCACCIA CU PARMEZAN SI USTUROI....250 g

Ingrediente: aluat 250 g, parmezan 100 g, usturoi 10 g, ulei masline 10 ml

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 203,4 g, grasimi 1,1 g, acizi grasi saturati 5,6 g, sare 0,6 g
Alergeni: lapte, gluten




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

SALATE

SALATA BELLA ITALIA

Ingrediente: sunca presata 70 g, cascaval 70 g,
rosii 50 g, salata verde 50 g,
masline 30 g, dressing 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 164,6 kcal, grasimi 11,5 g, acizi grasi saturati 3 g, zaharuri 0,5 g, sare 3,6 g
Alergeni: lapte, mustar,ou /Aditivi: 4

SALATA CU TON

Ingrediente: ton conserva 100 g, salata verde 50 g,
castraveti 50 g, rosii 50 g, ceapa 30 g,

masline 30 g, ardei gras 30 g, lamaie 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 67,4 kcal, grasimi 5 g, acizi grasi saturati 2 g, zaharuri 0 g, sare 2,6 g
Alergeni: peste/ Aditivi: 2

SALATA CU SOMON FUMME

Ingrediente: salata verde 50 g, rosii 50 g,

ceapa 50 g, somon fumme 100 g,

ou 50 g, dressing 50 g, lamaie 50 g

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 95,4 kcal, grasimi 5,5 g, acizi grasi saturati 0,9 g, zaharuri 2,1 g, sare 3 g
Alergeni: ou, lapte, peste, mustar/Aditivi :2

SALATA BULGAREASCA

Ingrediente: salata verde 50 g, rosii 100 g,

castraveti 100 g, sunca presata 50 g,

telemea 50 g, ceapa 30 g, ou 50 g,

masline 30 g, dressing 100 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 104,6 kcal, grasimi 7,5 g, acizi grasi saturati 2,5 g, zaharuri 0 g, sare 3,8 ¢
Alergeni: ou, lapte, mustar/ Aditivi: 4

SALATA DE PUI CU CRUTOANE
Ingrediente: salata verde 50 g, piept de pui 100 g,
castraveti 50 g, rosii 50 g, ou 50 g,

porumb 20 g, masline 50 g, dressing 100 g,

crutoane 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 187 kcal, grasimi 11 g, acizi grasi saturati 3,8 g, zaharuri 1,3 g, sare 1,8 g
Alergeni:lapte, ou, mustar, gluten

SALATA CEZAR

Ingrediente: salata verde 50 g, piept de pui 100 g,
varza alba 50 g, varza rosie 50 g, masline 30 g,
porumb 30 g, castraveti 50 g, dressing 50 g,
crutoane 50 g, parmezan 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 145 kcal, grasimi 10 g, acizi grasi saturati 0,5 g, zaharuri 1,3 g, sare 1,89
Alergeni: mustar, lapte, gluten N\

[Acest preparat contine ingrediente congelate.




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

SALATE

MIX SALATA VERDE

Ingrediente: rucola, frunze de sfecla “Bulls Blood” Sange de taur”(Beta vulgaris var.rubra), frunze de Mangold “Red

chard”’(Beta vulgaris var.cicla), in proportii variabile.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 16 kcal, grasimi 0,2 g, acizi grasi saturati 0,1 g, zaharuri 0,2 g, sare 0,1 g
Alergeni: telina

SALATA DE ARDEI COPTI
Ingrediente: ardei copti 200 g, sare 4 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 28 kcal,grasimi 0,1 g, acizi grasi saturati 0 g, zaharuri 0,1g sare 0,7 ¢

SALATA ASORTATA (vara)
Ingrediente: rosii 70 g, castraveti 70 g, ceapa 30 g, ardei gras 30 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 33,7 kcal, grasimi 0,3 g

SALATA DE ROSII CU CEAPA
Ingrediente: rosii 150 g, ceapa 50 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 23 kcal, grasimi 0,3 g

SALATA DE CASTRAVETI VERZI CU CEAPA .........

Ingrediente: castraveti150 g, ceapa 50 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 21 kcal, grasimi 0,3 g

SALATA DE VARZA ALBA
Ingrediente: varza alba 350 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 25 kcal, grasimi 0,1 g, zaharuri 0 g, sare 1 g

SALATA DE VARZA ROSIE

Ingrediente: varza rosie 350 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 32 kcal, grasimi 0,2 g, acizi grasi saturati 0,1 g, zaharuri 0, sare 2,79

SALATA DE GOGOSARI LAOTET
Ingrediente: gogosari la otet 200 g, sare 4 g
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 14 kcal, grasimi 0,3 g, zaharuri 0,4 g, sare 2 ¢

SALATA DE CASTRAVETI LA OTET
Ingrediente: castraveti la otet 200 g, sare 4 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 12 kcal, grasimi 0,2 g, zaharuri 0, sare 2 g

SALATA DE CONOPIDA LA OTET
Ingrediente: conopida la otet 200 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 24,1 kcal, grasimi 0,5 g, zaharuri 0,1 g, sare 1,8 g

SALATA ASORTATA
Ingrediente: gogosari la otet 70 g, castraveti la otet 70 g, conopida la otet 60 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 32 calorii kcal, grasimi 0,3 g, zaharuri 0,3 g, sare 2,4 g

SALATA TARANEASCA
Ingrediente: rosii 100 g, castraveti 50 g, ceapa 30 g, ardei gras 30 g, branza telemea 50 g, marar 10 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 56,4 kcal, grasimi 9,1 g, acizi grasi saturati 4,4 g, zaharuri 0 g, sare 5 g

SALATA DE SFECLA ROSIE CU HREAN.........150g/ 30 g

Ingrediente: sfecla rosie 150 g, hrean 30 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 59 kcal, grasimi 4,9 g, acizi grasi saturati 0,4 g, zaharuri 12 g, sare 0,59

CEAPA ROSIE MARINATA

Ingrediente: ceapa 150 g, otet 10 ml , ulei 50 ml.
Declaratie nutritonala/100 g: calorii 39 kcal, grasimi 0,2 g, zaharuri 0,3 g, sare 2 g




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

GARNITURI

+*LEGUME TEMPURA

Ingrediente: legume 64 %(dovlecei, morcovi, ardei rosu, fasole verde), ulei 11%, faina 20%.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 235 kcal, grasimi 10,6 g acizi grasi saturati 1,7 g, zaharuri 10,4 g, sare 12 g
Alergeni: gluten

«CARTOFI PRAJITI

Ingrediente: cartofi 170 g, ulei 100 ml.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 125 kcal, grasimi 3 g, acizi grasi saturati 0,4 g, zaharuri 0,2 g, sare 2,7 g

+*CARTOFI WEDGES PRAJI'[I

Ingrediente: cartofi 170 g, ulei 100 ml, usturoi 20 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: 140 kcal, grasimi 4 g, acizi grasi 0,5 g, zaharuri 0,4 g, sare 0,5 g
Aditivi: 1

CARTOFI NATUR CU UNT SI VERDEATA
Ingrediente: cartofi natur 200 g, unt 20 g.
Declaratie nutritionala/100 g: calorii 102 kcal, grasimi 2 g

*CARTOFI GRATINATI LA CUPTOR(2 buc)

Ingrediente: cartofi 160, smantana 40 ml, branza emmental 20 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 148 kcal, grasimi 6 g, zaharuri 0,1 g, sare 1,59
Alergeni: lapte /1 E

CARTOFI TARANESTI

Ingrediente: cartofi natur 130 g, bacon 30 g, ulei 50 g, ardei gras 30 g, rosii 30 g, ceapa 30 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 124,3 kcal, grasimi 5,5 g, acizi grasi saturati 2,6 g, zaharuri 0,3 g, sare 0,6 g
Aditivi: 3

*INELE DE CEAPA PANE

Ingrediente: inele de ceapa 200 g (12 buc), ulei 11%, faina 20%

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 220 kcal , grasimi 9,9 g, acizi grasi saturatil,4 g, zaharuri 3,9 g, sare 1,2 g
Alergeni: gluten

CIUPERCI SOTE

Ingrediente: ciuperci proaspete 300 g, ulei 50 ml, ceapa 50 g.

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 73,3 kcal, grasimi 4,7 g, acizi grasi saturati 0,3 g, zaharuri 0 g, sare 0 g

*LEGUME MEXICANE

Ingrediente: legume 160 g (ardei gras, morcov, fasole verde, porumb, mazare), unt 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g :calorii 23,3 kcal, grasimi 1,3 g, acizi grasi saturati 0,5 g, zaharuri 0 g, sare 0,2 g

Alergeni: lapte

*xBUCHET DE LEGUME FIERTE SAU TRASE LA TIGAIE....200 g

Ingrediente: legume 210 g(morcovi, fasole verde, broccoli), Unt 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 102,9 kcal, grasimi 1,2 g, acizi grasi saturati 0,4 g, zaharuri 0 g, sare 0,2 ¢
Alergeni: lapte

LEGUME LA GRATAR

Ingrediente: rosii 50 g, ardei gras 50 g, dovlecei 50 g, ceapa 50 g, ciuperci 50 g, vinete 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 38 kcal, grasimi 0,2 g, acizi grasi saturati 0 g, zaharuri 0 g, sare 0 g

OREZ SALBATIC

Ingrediente: orez salbatic 200 g, unt 20 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 104,4 kcal, grasimi 0,3 g, acizi grasi saturati 0,02 g, zaharuri 0,7 g, sare 3 ¢
Alergeni: lapte

OREZ CU LEGUME

Ingrediente: orez 100 g, ceapa 30 g, ardei gras 30 g, morcov 30 g, telina 30 g, unt 50 g.

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 145 kcal, grasimi 3,3 g, acizi grasi saturati 0,3 g, zaharuri 0,7 g, sare 11 g
Alergeni: lapte, telina

PIURE DE CARTOFI

Ingrediente: cartofi natur 150 g, unt 20 g, lapte 30 ml.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 113 kcal, grasimi 4,2 g, zaharuri 0,2 g, sare 1,2 g
Alergeni: lapte

PIURE DE CARTOFI CU SOS DE TRUFE

Ingrediente: cartofi 150 g, unt 20 g, lapte 30 ml, sos de trufe 20 g

Declaratie nutritionala/100 g: 120 kcal, grasimi 8 g, acizi grasi saturati 4,3 g, zaharuri 2,4 g, sare 2 g

Alergeni: lapte
[Acest preparat contine ingrediente congelate.




Merckige
25 lei

O explozie de ciocolata fierbinte care cucereste si cele mai
pretentioase gusturi. 120 gr

zahar, oua, faina, grasime vegetala.
Contine urmatorii alergeni: soia, oua, gluten, lactozé
Informatii nutritionale / 100gr: "
Valoare energetica: 1988,73kJ/475 kcal, grasimi: 29{48
din care acizi grasi saturati: 16,34 gr, glucide: 43,3
din care zaharuri: 20,12 gr, Proteine: 5,13 gr, Sare: 0,12

Un desert care te cucereste prin gustul autentic al
pandispanului de casa cu mousse de lamaie. 75 gr
Ingrediente principale: ciocolata, pandispan ciocolatd, ——==. Ingrediente principale: crema de l&maie, zahar, ous, lapte,

__up fulgi de ciocolata alba, pandispan cu bucéti de biscuiti.

ontine urmatorii alergeni: lactoza, soia, oua, gluten.
ormatii nutritionale / 100gr:

iare energetica: 1800 kJ/446 kcal, grasimi: 18,2 gr, din
Bcizi grasi saturati:8,5 gr, glucide: 50,5 gr, din care

Maiestrie, perfectiune si excelenta regasite intr-o ispititoare
prajitura de ciocolata. 83 gr

Ingrediente principale: crema de cacao, pandispan de
ciocolata, glazura de ciocolata, lapte, oud, zahar, bucati de
ciocolata.

Contine urmatorii alergeni: lactoza, oua, soia, gluten.
Informatii nutritionale / 100gr:

Valoare energetica: 1465,38 kJ/350 kcal, grasimi: 19,24 gr,
din care acizi grasi saturati: 10,24 gr, glucide: 36,90 gr, din
care zaharuri: 25,20 gr, Proteine: 4,59 gr, Sare: 0,22 gr.

etz

22 lei

Sarutul dulce al copilariei: bezea si mascarpone imbinata

cu ciocolata cu alune. 100 gr

Ingrediente principale: mascarpone, crema de lapte, ou3,
zahar, glazura ciocolata, alune.

Contine urmatorii alergeni: soia, oud, gluten, lactoza, alune,
arahide.

Informatii nutritionale / 100gr:

Valoare energetica: 1695,65 kJ/405 kcal, grasimi: 21,58 gr,
din care acizi grasi saturati: 12,70 gr, glucide: 45,67 gr, din
care zaharuri: 30,90 gr, Proteine: 4,08 gr, Sare: 0,19 gr.

¢ p

O combinatie surprinzatoare de biscuiti crocanti Oreo si cea
mai find crema de lapte. 90 gr

Ingrediente principale: crema de lapte, pandispan de
ciocolata, oud, zahar, lapte, biscuiti Oreo.

Contine urmatorii alergeni: lactoza, soia, oua, gluten.
Informatii nutritionale / 100gr:

Valoare energetica: 1858,94 kJ/444 kcal, grasimi: 27,95 gr,
din care acizi grasi saturati: 20,07 gr, glucide: 40,02 gr, din
care zaharuri: 19,28 gr, Proteine: 4,89 gr, Sare: 0,07 gr.

 Ceese Cnte Crrser

O delicatesa pretioasa, incarcata de consistenta cremei
fine de branza. 100 gr

Ingrediente principale: crema de branza, biscuiti, zahar,
crema de lapte, crema bavareza, oud, unt.

Contine urmatorii alergeni: soia, lactoza, oua, gluten.
Informatii nutritionale / 100gr:

Valoare energetica: 1205,80 kJ/288 kcal, grasimi: 12,67 gr,
din care acizi grasi saturati:3,24 gr, glucide: 35,43 gr, din
care zaharuri: 18,94 gr, Proteine: 5,95 gr, Sare: 0,18 gr.

']'ifqaginile produselor sunt cu titlul de prezentare
e




Coovbownt

22 lei 22 lel

Ingrediente principale: creméa de banane, zahar, lapte,
glazura caramel, blat de biscuiti, oua. 120 gr

Alergeni: lactoza, oud, soia, gluten.

Informatii nutritionale / 100gr:

Valoare energetica: 1795,5 kJ/429 kcal, grasimi: 18,5 gr,
din care acizi grasi saturati: 8,8 gr, glucide: 51 gr, din care
zaharuri: 23,9 gr, Proteine: 11,3 gr, Sare: 0,15 gr.

Pueitensd Cnt

22 lei

Un rasfat dulce cu crema de cocos, napolitana crocanta,
invelit in ciocolata cu lapte. 110 gr

Ingrediente principale: crema cu nuca de cocos, lapte,
oud, bezea, glazura ciocolata cu lapte, pandispan, fulgi de
ciocolata.

Contine urmatorii alergeni: lactoza, soia, oua, gluten.
Informatii nutritionale / 100gr:

Valoare energetica: 1810 kJ/432 kcal, grasimi: 18,5 gr, din
care acizi grasi saturati: 8,70 gr, glucide: 51,5 gr, din care
zaharuri: 23,9 gr, Proteine: 11,9 gr, Sare: 0,15 gr.

) Ingrediente principale: ganache de ciocolat, lapte, zahar,
“eud, choux. 120 gr

atii nutritionale / 100gr:
e energetica: 1795,5 kJ/429 kcal, grasimi: 18,5 gr, din

Mousse cremos de iaurt cu fructe de padure si blat dg/
pandispan. 100 gr f'
Ingrediente principale: crema de iaurt, bezea, fruct \¢
padure, amarena, fulgi de ciocolata alba, lapte, oua, P2\,
Contine urmatorii alergeni: lactoza, soia, oud, gluten.
Informatii nutritionale / 100gr:
Valoare energetica: 1823 kJ/435 kcal, grasimi: 18 gr, din s
care acizi grasi saturati: 8,40 gr, glucide: 51 gr, din care —

zaharuri: 23,9 gr, Proteine: 11,8 gr, Sare: 0,15 gr. /“

Sseer IH:Ae
22 lei

~

O crema delicata cu nuca de cocos, invelita intr-un strat de
ciocolata alba cu lapte si napolitana crocanta. 105 gr
Ingrediente principale: pandispan de ciocolata alba, crema
de lapte cu aromé de cocos, lapte, oud, zahar, glazura de
ciocolata cu lapte.

Contine urmatorii alergeni: soia, oua, gluten, lactoza.
Informatii nutritionale / 100gr:

Valoare energetica: 1795 kJ/429 kcal, grasimi: 18,5 gr, din
care acizi grasi saturati: 8,8 gr, glucide: 51 gr, dm are
zaharuri: 23,9 gr, Proteine: 11,3 gr, Sare: 0,15 gr. S

Alergenii pot fi: gluten,fructe nucifere, seminte de
susan, lapte si produse derivate, gelatina, cacao, capguni.
Produs/din produs decongelat.

goiqile prc%dgﬁelor sunt cu titlul de prezentare




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

DESERT

CLATITE CU DULCEATA

Ingrediente: ou 50 g, faina 50 g, lapte 80 ml, dulceata 25 g

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 145 kcal, grasimi 15 g, zaharuri 31 g
Alergeni: ou, gluten, lapte

CLATITE CU FINETTI (crema de cacao, alune de padure si lapte)

Ingrediente: ou 50 g, faina 50 g, lapte 80 ml, finetti 25 g
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 191 kcal, grasimi 23 g, zaharuri 45 g
Alergeni:ou, lapte, gluten, alune
PAPANASI CU SMANTANA SI DULCEATA SAU CREMA DE VANILIE SI DULCEATA SAU
FINETTI (crema de cacao, alune de padure si lapte)
Ingrediente: faina 50 g, branza proaspata 50 g, zahar 20 g, praf de copt 6 g, ou 50 g, dulceata 40 g sau smantana 40 g sau
crema de vanilie 40 g sau crema de cacao 40 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 235 kcal, grasimi 17,2 g, acizi grasi saturati 12 g, zaharuri 30 g, sare 0,3 g/
calorii 325 kcal, grasimi 15 g, acizi grasi saturati 10 g, zaharuri 42 g, sare 0,5 g/
calorii 387 kcal, grasimi 39 g, acizi grasi saturati 24 g, zaharuri 54 g, sare 0,5 g
Alergeni: lapte, ou, gluten, alune
INGHETATA ASORTATA LA CUPA( CUPE)
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 164 kcal, grasimi 4,6 g, acizi grasi saturati 8,7 g, zaharuri 17,7 g, sare 0,1 ¢
Alergeni: lapte, nuci, alune, gluten, soia/ Aditivi:5

DIVERSE

LAMAIE

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 29 kcal, grasimi 0,3 g

PARMEZAN

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 366 kcal, grasimi 26 g, acizi grasi saturati 14 g, zaharuri0 g, sare 1, 7 g
Alergeni: lapte

KETCHUP

Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 88 kcal, grasimi 0 g, acizi grasi saturati 0 g, sare 2,2 g
Aditivi: 3

*USTUROI

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 141 kcal, grasimi 0,3 g, acizi grasi saturati 0,1 g, zahar 10,3 g

SOS TARTAR

Ingrediente: maioneza 20 g, castraveti la otet 20 g, capere 10 g, patrunjel 5 g

Declaratie nutritionala/100 g:calorii 504 kcal, grasimi 52,6 g acizi grasi saturati 4,5 g, zahar 2,8 g
Alergeni: mustar, ou/ Aditivi: 5

Ingrediente: hrean 50, zahar 13 g, sare 0,5 g.
Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 126 kcal, sare 0,6 g

MAIONEZA
Declaratie nutritionala/ 100 g:calorii 397 kcal, grasimi 40 g, acizi grasi saturati 3,2 g, zaharuri 5,3 g, sare 1, 7 g
Alergeni: mustar, ou/ Aditivi: 5

SOS BBQ

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 118 kcal, grasimi 0,1 g, acizi grasi saturati 0,1 g, zaharuri 22 g, sare 1, 8 g
Aditivi : 3

+ CHIFLA CIABATTA(1 buc)

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 248 kcal, grasimi 0,9 g, acizi grasi saturati 0,2 g, zaharuri 0,1 g, sare 4 g

Alergeni: gluten/Aditivi: 3

PAINE TOAST PRAJITA(8 COLTURI)

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 243 kcal, grasimi 0,8 g, acizi grasi saturati 0,1 g, zaharuri 0,1 g, sare 4 g
Alergeni: gluten

MAMALIGA

Declaratie nutritionala/100 g: calorii 70 kcal, sare 5 g

SOS DULCE, ACRISOR, PICANT

Ingrediente: zahar (39 %), chilli rosu (23 %), otet, apa, usturoi( 8%), sare amidon modificat.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 192 kcal, grasimi 0,1 g, zaharuri 44,7 g, sare 3,7 g

Aditivi:2

SOS DE LAMAIE

Ingrediente: unt 50 g, smantana de gatit 200 ml, 2 catei de usturoi, 1 lingura de faina.

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 152 kcal, grasimi 17 5 g, acizi grasi saturati 4,7 g, zaharuri 3,5 g, sare 2,8 g
Alergeni: gluten, lapte

SOS CHIMICHURRI

Ingrediente: patrungel 30 g, ceapa verde 20 g,ulei de masline 20 ml, zeama de lamaie 20 ml, ardei iute 5 g, busuioc verde 5 g

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 345 kcal, grasimi 37,5 g, acizi grasi saturati 2,7 g, zaharuri 0 g, sare 0,5 g

SOS AIOLI

Ingrediente: maioneza 50 g, usturoi 20 g, ulei de masline 20 ml, zeama de lamaie 20 ml

Declaratie nutritionala/ 100 g: calorii 426 kcal, grasimi 45 g, acizi grasi saturati 6,9 g, zaharuri 0 g, sare 0,5 g
Alergeni: mustar, ou/ Aditivi: 4




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

BAUTURI RACORITOARE

(portocale, madness, mango)

SPRITE

SCHWEPPES
(Kinley, Mandarin, Bitter Lemon)

CAPPY PULPY
(portocale, piersica, grapefruit)

CAPPY NECTAR
(portocale, portocale rosii, pere, visine, piersici)

APA MINERALA DORNA

FUZETEA
(lamaie, piersica, fructe de padure)

APA PLATA/MINERALA DORNA




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

STRONGBOW
(Gold Apple, Red Berries, Dark Fruits)

BIRRA MORETTI DRAFT (HALBA)
EDELWEISS HEFE WEISSBIER
HEINEKEN

DESPERADOS
(bere cu gust de Tequila)

CIUC PREMIUM
CIUC PREMIUM DRAFT(HALBA)

BIRRA MORETTI 0 %

SILVA DARK (bruna)

HEINEKEN 0%

CIUC RADLER LAMAIE SI LIME 0.0%

CIUC RADLER ZMEURA SI LAMAIE

BIRRA MORETTI L’AUTENTICA

BIRRA MORETTI SALE DI MARE




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

VINURI

VINUL CASElI CRAMA BRATU

(sec, demisec, demidulce)
ROZE DEMISEC

(sec, demidulce)

PODGORIA JIDVEI

RIESLING ALB SEC

FETEASCA REGALA ALB DEMISEC....12% alc
SAUGVINION BLANC ALB DEMISEC...12% alc

PODGORIA COTNARI

PODGORIA DEALU MARE BUDUREASCA
SAUVIGNON BLANC ALB/ DEMISEC....13,5% alc

ROSE ROZE/ DEMISEC 113, 570 alC T .
FETEASCA NEAGRA ROSU/ DEMISEC...14,5% alc

PURCARI
SAUVIGNON BLANC/PINOT GRIGIO/CHARDONNAY ALB




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

DOMENIUL VLADOI-PODGORIA MURFATLAR
ANCA MARIA

SAUVIGNON BLANC

(alb, sec)

TAMAIOASA ROMANEASCA

(alb, sec)

SYRAH CABERNET SAUVIGNON
(roze, sec)

PRIMEUR

(rosu, sec)

ASTI MARTINI DULCE
CRICOVA ALB DEMISEC

BAILEY’S

GIN WEMBLEY

GIN GORDON’S PINK
SHERIDAN’S

MARTINI ALB SI ROSU
ANGELLI CHERRY
RUM HAVANA




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

lapte si nesquik

SHOKY CUBA
Rom

SHOKY MINT
Sirop menta

SHOKY IRISH
irish whisky

CIOCOLATA CALDA ERACLEA
(alba, neagra cu lapte, neagra cu lapte si cocos, neagra cu scortisoara si portocale)

CEAI CALD




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

SPECIALITATI CAFEA

IRISH CAFFE

BAILEY’S CAFFE

LATTE MACHIATO

CARAIBIAN LATTE

CAFFE LATTE

CAFFE EXPRESSO(LUNG/ SCURT)
CAPPUCCINO

CAPPUCCINO VIENEZ
CAPPUCCINO DECO

VANILLA LATTE

DECO LATTE

FRAPPE

FRAPPE CLASSICO
FRAPPE CARAIBEAN(sirop cocos)

FRAPPE MINT(sirop menta)

FRAPPE HAVANA(rom)

FRAPPE VANILLA(sirop vanilie)




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

WHISKY

CHIVAS REGAL
JACK DANIELS

ALEXANDER LEMON
SMIRNOFF
ABSOLUT
STALINSKAYA
FINLANDIA

CORVOISIER
ALEXANDRIOQN#******
METAXA*****

JIDVEI VIN ARS

CAMPARI
JAGERMEISTER
PALINCA

TEQUILA SIERRA SILVER
VISINATA




RESTAURANT LIBERTATEA-CORMORAN GALATI

COCKTAILS

LONG ISLAND ICE TEA 36% alc....

MOJITO 28% alc...
28% alc....
28% alc...
20% alc...

BLUE HAWAIAN 20% alc...

TEQUILA SUNRISE 20% alc...

APEROL SPRITZ

MAITAI v 2305 Ny TR
CUBA LIBRE 28% alc...230 ml

GIN TONIC 28% alc...

VODKA TONIC 20% alc...

VODKA APPLE/ORANGE 20% alc...

CAMPARI ORANGE

STRAWBERY MOJITO

COKTAILS FARA ALCOOL

SAFE SEX ON THE BEACH
GREEN APPLE
VIRGIN COLADA

VIRGIN MOJITO




RESTAURANT LIBERTATEA&CORMORAN

ORGANIZEAZA:
NUNTI
-BOTEZURI;

-MESE FESTIVE.

Pachet nunta Pachet botez
300 RON 250 RON
3 feluri de mancare;

4 feluri de mancare; - pachet nelimitat de bauturi
pachet nelimitat de bauturi nonalcoolice;
nonalcoolice; - aranjamentul salii;

aranjamentul salii;
aranjamente florale;

lumini ambientale;
coordonator de evenimente.

aranjamente florale;
coordonator de evenimente;
lumini ambientale;

camera bebe.

SERVICII EXTRA:
-CABINA FOTO ( £ Casuta Amintirilor- CABINA FOTO GALATT)-
( recuzita, fundal, grafica print, propsuri) 2 ORE- 1100 RON

-CANDY-FRUIT BAR- 2300 RON(100 persoane)
- FUM GREU (+ gheata carbonica)- 750 RON
-DRAFT DE BERE -850 RON

IMPORTANT:

I. Nu impunem un numar de persoane.

2. Nu percem taxa pentru inchirierea salii.

3. Coordonator de evenimente

4. Se platesc doar meniurile pentru persoanele confirmate
la eveniment. Pentru relatii si rezervari : 0745002392
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Nu risipi.

Poti lua la pachet.
Ambalam pentru acasa.
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